
２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯1日目　成績表 Ａクラス（基本レーティング１．０７超える）
開催日 2022年11月26日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

沖の根スタート時刻 11:20:00 風向 20--160 風速 0--6kt 26日　沖の根回航

－要素 ＋要素 26日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 沖の根 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 きんぎょ Y33S 1.193 1.193 0.01 1.203 12:25:30 2 4728 1 1

2 Andiamo III MUMM３６MOD 1.261 1.261 0.01 1.271 12:22:30 1 4766 2 2

3 プロント J/V9.6CR 1.171 1.171 0.01 1.181 12:28:13 3 4834 3 3

4 シュエット シーム３３FR 1.188 1.188 1.188 12:29:31 4 4955 4 4

5 パースタイム2 イオロス26 1.109 1.109 1.109 12:38:00 5 5190 5 5

6 ハッピー Y２６ⅡS 1.070 1.070 1.070 12:41:46 6 5249 6 6

7 マンボウ スイング３１ 1.093 1.093 1.093 12:43:37 7 5484 7 7

8 エウレカ デヘラー３２ 1.150 1.150 1.150 12:46:01 8 5935 8 8

9 レオンⅥ ファースト31.7 1.120 1.120 1.120 OCS 10 10



２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯1日目成績表 Ｂクラス（基本レーティング１．０７以下）
開催日 　　2022年11月26日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

沖の根スタート時刻 11:20:00 風向 20--160 風速 0--6kt 26日　沖の根回航

－要素 ＋要素 26日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 沖の根 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 ＨＩＲＯ Ｙ２５ＭＬ 0.980 0.980 0.02 0.960 12:40:00 3 4608 1 1

2 ジャンティー トフィーノ８ 1.000 1.000 1.000 12:38:17 1 4697 2 2

3 ゴブリン ＨＲ３１０ 1.030 1.030 1.030 12:39:10 2 4893 3 3

4 エブリン コメット３３ 1.065 1.065 0.03 0.02 0.02 0.995 12:42:07 4 4902 4 4

5 AOBA リベッチオ 0.950 0.950 0.03 0.920 12:53:13 7 5146 5 5

6 ミルキーウェイⅢ Ｙ２８Ｓ 1.050 1.050 1.050 12:45:04 5 5359 6 6

7 サンマルタンⅡ ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 1.065 1.065 0.03 1.035 12:46:38 6 5380 7 7



２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯2日目成績表 Ａクラス（基本レーティング１．０７超える）
開催日 2022年11月27日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

上下・1スタート時刻 10:30:00 風向 30 風速 16--18kt 27日　上下４レグ

上下・2スタート時刻 12:20:00 風向 40 風速 14--18kt 27日　上下４レグ

－要素 ＋要素 27日 27日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 上下・1 上下・2 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 プロント J/V9.6CR 1.171 1.171 0.01 1.181 11:16:22 2 3286 1 13:16:25 3 3998 3 4

2 きんぎょ Y33S 1.193 1.193 0.01 1.203 11:16:33 3 3360 2 13:15:04 2 3975 2 4

3 Andiamo III MUMM３６MOD 1.261 1.261 0.01 1.271 11:15:08 1 3442 4 13:12:00 1 3966 1 5

4 ディバタ J/V9.6CR 1.177 1.177 0.01 1.187 11:17:12 4 3362 3 13:17:34 5 4100 5 8

5 シュエット シーム３３FR 1.188 1.188 1.188 11:18:55 5 3487 5 13:17:04 4 4068 4 9

6 レオンⅥ ファースト31.7 1.120 1.120 1.120 11:24:13 6 3643 6 13:22:56 6 4229 6 12

7 ファルファッラ Y33S 1.193 1.193 1.193 11:25:02 7 3939 7 13:25:01 7 4654 7 14

8 マンボウ スイング３１ 1.093 1.093 1.093 11:45:00 10 4919 8 13:37:53 11 5108 10 18

9 ポルコロッソ Ｃ＆Ｃ９９ 1.125 1.125 1.125 11:43:39 9 4971 9 13:29:12 8 4671 9 18

10 ハッピー Y２６ⅡS 1.070 1.070 1.070 RET 12 13:32:30 9 4654 8 20

11 エウレカ デヘラー３２ 1.150 1.150 1.150 11:42:04 8 4973 10 13:34:49 10 5162 11 21



２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯2日目　成績表 Ｂクラス（基本レーティング１．０７以下）
開催日 　　2022年11月27日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

上下・1スタート時刻 10:30:00 風向 30 風速 16--18kt 27日　上下2レグ

上下・2スタート時刻 12:20:00 風向 40 風速 14--18kt 27日　上下４レグ　

－要素 ＋要素 27日 27日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 上下・1 上下・2 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 ＨＩＲＯ Ｙ２５ＭＬ 0.980 0.980 0.02 0.02 0.940 11:05:59 3 2029 1 13:38:30 4 4427 1 2

2 ゴブリン ＨＲ３１０ 1.030 1.030 1.030 11:03:03 1 2042 2 13:34:04 1 4577 3 5

3 エブリン コメット３３ 1.065 1.065 0.03 0.02 1.015 11:06:20 4 2213 4 13:34:58 2 4565 2 6

4 サンマルタンⅡ ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 1.065 1.065 0.03 1.035 11:03:52 2 2103 3 13:36:22 3 4742 4 7

5 AOBA リベッチオ 0.950 0.950 0.03 0.920 11:14:46 5 2471 5 13:50:38 5 5003 5 10



２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯2日間成績表 Ａクラス（基本レーティング１．０７超える）
開催日 2022年11月26日・27日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

沖の根スタート時刻 11:20:00 風向 20--160 風速 0--6kt 26日　沖の根回航
上下・1スタート時刻 10:30:00 風向 30 風速 16--18kt 27日　上下４レグ

上下・2スタート時刻 12:20:00 風向 40 風速 14--18kt 27日　上下４レグ

－要素 ＋要素 26日 27日 27日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 沖の根 上下・1 上下・2 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Ｆｉｎｉｓｈ.Ｔ 着順 修正時間 得点 Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 きんぎょ Y33S 1.193 1.193 0.01 1.203 12:25:30 2 4728 1 11:16:33 3 3360 2 13:15:04 2 3975 2 5

2 Andiamo III MUMM３６MOD 1.261 1.261 0.01 1.271 12:22:30 1 4766 2 11:15:08 1 3442 3 13:12:00 1 3966 1 6

3 プロント J/V9.6CR 1.171 1.171 0.01 1.181 12:28:13 3 4834 3 11:16:22 2 3286 1 13:16:25 3 3998 3 7

4 シュエット シーム３３FR 1.188 1.188 1.188 12:29:31 4 4955 4 11:18:55 4 3487 4 13:17:04 4 4068 4 12

5 レオンⅥ ファースト31.7 1.120 1.120 1.120 OCS 9 11:24:13 5 3643 5 13:22:56 5 4229 5 19

6 マンボウ スイング３１ 1.093 1.093 1.093 12:43:37 6 5484 6 11:45:00 7 4919 6 13:37:53 8 5108 7 19

7 ハッピー Y２６ⅡS 1.070 1.070 1.070 12:41:46 5 5249 5 RET 9 13:32:30 6 4654 6 20

8 エウレカ デヘラー３２ 1.150 1.150 1.150 12:46:01 7 5935 7 11:42:04 6 4973 7 13:34:49 7 5162 8 22



２０２２ＹＢＹＣ 手塚杯2日間成績表 Ｂクラス（基本レーティング１．０７以下）
開催日 　　2022年11月26日・27日　運営艇　フォンテーヌ・アフィニティ

沖の根スタート時刻 11:20:00 風向 20--160 風速 0--6kt 26日　沖の根回航
上下・1スタート時刻 10:30:00 風向 30 風速 16--18kt 27日　上下2レグ

上下・2スタート時刻 12:20:00 風向 40 風速 14--18kt 27日　上下４レグ　

－要素 ＋要素 26日 27日 27日
MF 固ペ DH ＮＳ 上架 沖の根 上下・1 上下・2 合計

順位 艇名 艇種 基本Ｒ 基本RⅡ 0.03 0.03 0.02 0.02 0.01 修正Ｒ Ｆｉｎｉｓｈ.Ｔ 着順 修正時間 得点 修正Ｒ Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 Fｉｎｉｓｈ.T 着順 修正時間 得点 得点

1 ＨＩＲＯ Ｙ２５ＭＬ 0.980 0.980 0.02 (0.02) 0.960 12:40:00 2 4608 1 0.940 11:05:59 3 2029 1 13:38:30 4 4427 1 3

2 ゴブリン ＨＲ３１０ 1.030 1.030 1.030 12:39:10 1 4893 2 1.030 11:03:03 1 2042 2 13:34:04 1 4577 3 7

3 エブリン コメット３３ 1.065 1.065 0.03 (0.02) 0.02 0.995 12:42:07 3 4902 3 1.015 11:06:20 4 2213 4 13:34:58 2 4565 2 9

4 サンマルタンⅡ ｴｽﾌﾟﾘﾃﾞｭﾊﾞﾝ 1.065 1.065 0.03 1.035 12:46:38 4 5380 5 1.035 11:03:52 2 2103 3 13:36:22 3 4742 4 12

5 AOBA リベッチオ 0.950 0.950 0.03 0.920 12:53:13 5 5146 4 0.920 11:14:46 5 2471 5 13:50:38 5 5003 5 14


